
Karta
Dań i

alkoholi



P R Z Y S T A W K I  /  A P E T I Z E R S

Tatar wołowy                                               
100-110g / pikle / żółtko / parmezan / pieczywo  
Beef tartare / pickles / egg yolk / parmesan / bread

46 zł

Sałatka Cezar z kurczakiem 
150-160g / sałata / pomidorki cherry / parmezan / grzanki
Caesar salad with chicken / lettuce / cherry tomatoes /
parmesan / croutons

42 zł

Z U P Y  /  S O U P S

Rosół
makaron / marchew / natka pietruszki 
Chicken broth / noodles / carrot / parsley

26 zł

Flaki wołowe z pieczywem
Beef tripe soup with bread

29 zł

D A N I A  G Ł Ó W N E  /  
M A I N  C O U R S E S

44 zł

Carbonara szafranowa
200-220g / pancetta / parmezan / natka pietruszki 
Carbonara with saffron / pancetta / parmesan / parsley

19 zł

D E S E R Y  /  D E S S E R T S

D A N I A  D L A  D Z I E C I  /  
K I D S  M E N U

Rosół z makaronem
Chicken broth / noodles

Nuggetsy z kurczaka 
6 szt. / frytki / surówka z marchewki i jabłka / ketchup  
6 pcs. / Chicken nuggets / french fries / carrot and apple
coleslaw / ketchup 

20 zł

Do grupy powyżej 6 osób doliczamy 10% serwis  
Restauracja jest czynna codziennie w godzinach 16.00-22.00
Wszystkie ceny zawierają Vat
Wykaz alergenów jest dostępny na życzenie (proszę zapytać kelnera)

10% service is included to every receipt over 6 persons
Restaurant is open every day between 4.00 p.m.- 10.00 p.m
Tax is included in prices
List of allergens is available on request (ask the waiter)

N A P O J E  Z I M N E  /  C O L D  D R I N K S

Coca - Cola / Coca - Cola Zero
Sprite / Fanta / Tonic
Sok / Juice
Woda mineralna / Mineral water
Red Bull
Karafka wody z miętą i cytryną /
Jug of water with mint and lemon

250 ml

250 ml

250 ml

330 ml

250 ml

500 ml

12 zł
12 zł
12 zł

9 zł
15 zł
10 zł

N A P O J E  G O R Ą C E  /  H O T  D R I N K S

Kawa czarna / Black coffee
Kawa z mlekiem / Coffee with milk
Espresso
Cappuccino
Latte
Latte Macchiato
Herbata / Tea

250 ml

250 ml

90 ml

250 ml

250 ml

250 ml

250 ml

12 zł
14 zł
10 zł
14 zł
14 zł
14 zł
12 zł

Lemoniada / Lemonade 250 ml

33 zł

N A P O J E  S E Z O N O W E  /  
S E A S O N A L  D R I N K S

Deser na wegańskim spodzie 
100-120g / z musem z mango i marakują 
Vegan dessert on a vegan crust with mango and passion fruit
mousse

27 zł

Sałatka z burratą 
120-140g / sałata / pomidorki cherry / czerwona cebula /
kolendra / winegret 
Burrata salad / lettuce / cherry tomatoes / red onion / cilantro
/ vinaigrette

43 zł

Bitki wołowe
200-220g / kluski śląskie / buraczki 
Beef cutlets / silesian dumplings / beetroots

Burger z szarpaną wieprzowiną
200-220g / kapusta / majonez - miso / ogórek kiszony / frytki  
Pulled pork burger / cabbage / miso mayo / pickles / fries

Miruna 
150-170g / puree / szpinak / warzywa sezonowe
Blue grenadier / purée / spinach / seasonal vegetables

48 zł

59 zł

45 zł

Krewetki w tempurze                                               
6 szt. / kimich / ogórek w orientalnej zalewie 
6 pcs. / Shrimp Tempura / kimich / cucumber in asian marinade

41 zł



K O K T A I L E  /  C O C K T A I L S

W Ó D K A  /  V O D K A

Wyborowa
Finlandia Clear
Stumbras
J.A. Baczewski
Grey Goose

11 zł / 120 zł
15 zł / 190 zł
15 zł / 190 zł
18 zł / 220 zł
35 zł / 650 zł 

P I W O  /  B E E R

Heineken 
Żywiec 
Tyskie
Paulaner jasny / bright 
Kormoran jasny / bright 
Piwo bezalkoholowe / Non-alcoholic beer

16 zł
15 zł
15 zł
18 zł
17 zł
16 zł

330 ml

330 ml

330 ml

500 ml

500 ml

330 ml

40ml / 500ml

40ml / 700ml

40ml / 700ml

40ml / 700ml

40ml / 700ml

W H I S K Y  &  W H I S K E Y

Ballantines
Jameson
Jack Daniel’s
Jack Daniel’s Apple
Jack Daniel’s Fire
Jack Daniel’s Gentleman Jack
Chivas Regal 12Y
Woodford Reserve

40ml / 700ml

40ml / 700ml

40ml / 700ml

40ml / 700ml

40ml / 700ml

40ml / 700ml

40ml / 700ml

40ml / 700ml

16 zł / 200 zł
20 zł / 280 zł
26 zł / 380 zł
26 zł / 380 zł
26 zł / 380 zł
28 zł / 410 zł 
28 zł / 410 zł 
38 zł / 590 zł  

40ml

40ml 

Courvoisier 
Hennessy

41 zł 
44 zł 

G I N  &  I N N E  A L K O H O L E  /
O T H E R  A L C O H O L S  

Seagram’s
Bombay Sapphire
Fords Gin
Aperol
Cointreau
Campari
Jagermeister
Martini Bianco / Rosso

40ml

40ml 

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

14 zł
26 zł
28 zł
15 zł
20 zł
18 zł
18 zł
14 zł  

Lynchburg Lemonade
Jack Daniels, Sprite, syrop cukrowy, limonka
Jack Daniels, Sprite, golden syrup, lime

Mojito
Rum, limonka, cukier trzcinowy, woda gazowana
Rum, lime, cane sugar, sparkling water

Campari Orange
Campari, sok pomarańczowy
Campari, orange juice

Cuba Libre
Rum, Coca - Cola, limonka
Rum, Coca Cola, lime

Tequila Sunrise
Tequila Blanco, sok pomarańczowy , grenadyna
Tequila Blanco, orange juice, grenadina

Long Island Ice Tea
Wódka, rum, tequila, gin, syrop cukrowy, sok z cytryny, Coca - Cola
Vodka, rum, tequila, gin, golden syrup, lemon juice, Coca - Cola

Whisky Sour
Whisky, syrop cukrowy, sok z cytryny, białko jaja
Whisky, golden syrup, lemon juice, egg white

Jager Bomba
Jagermeister, Red Bull

Aperol Spritz
Aperol, Prosecco, woda gazowana
Aperol, Prosecco, sparkling water

Hugo
Prosecco, syrop z bzu, woda gazowana, limonka
Prosecco, elderberry syrup, sparkling water, lemon

Mojito bezalkoholowe / Virgin Mojito
non alcoholic mojito

Espresso Tonic bezalkoholowy / non alcoholic
Tonic, espresso

36 zł

28 zł

28 zł

26 zł

28 zł

38 zł

38 zł

32 zł

28 zł

18 zł

20 zł

R U M  &  T E Q U I L A

26 zł
K O N I A K  /  C O G N A C

Havana Club
Bacardi Carta Blanca
Tequila Sierra Silver / Gold

40ml

40ml 

40ml

14 zł
14 zł 
18 zł 


